
URADNI LIST
S O C I ALI STI č N E R E P U B LI K E SLOVENIJE

Številka 1 V LJUBLJANI, dne 12. januarja 1967 Cena 0,60 din Leto XXIV

VSEBINA:

1. Zakon o zdravstvenem varstvu kmetov-borcev narodno­
osvobodilne vojne in njihovih družinskih članov (prečišče­
no besedilo).

Predpisi občinskih skupščin:

1. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb Skup­
ščine občine Litija za čas od 1. januarja 1»67 do 31. marca 
1967.

2. Odlok o spremembi odloka o odstotku sredstev, ki se izlo­
čajo iz sklada skupne porabe za subvencioniranje stanarine 
v občini Litija.

3. Odlok o podaljšanju odloka o prispevku za uporabo mest­
nega zemljišča v občini Litija.

4. Odlok o spremembi m dopolnitvi odloka o ustanovitvi ko­
munalnega skladu občine Logatec.

5. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskih sodnih 
taksah v občini Vrhnika.

6. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskih 
upravnih taksah v občini Vrhnika.

7. Odlok o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih dohodkov de­
lavcev za leto 1967 v občini Vrhnika.

v

i.

Na podlagi 4. člena zakona o spremembi in dopol­
nitvi zakona o zdravstvenem varstvu kmetov-borcev 
narodnoosvobodilne vojne in njihovih družinskih čla­
nov (Uradni list SRS, št. 40-194/66) je zakonodajno­
pravna komisija Skupščine SR Slovenije na svoji seji 
dne 14. decembra 1966 določila prečiščeno besedilo za­
kona o zdravstvenem varstvu kmetov-borcev narodno­
osvobodilne vojne in njihovih družinskih članov.

Prečiščeno besedilo zakona o zdravstvenem var­
stvu kmetov-borcev narodnoosvobodilne vojne in nji­
hovih družinskih članov obsega zakon o zdravstvenem 
varstvu kmetov-borcev narodnoosvobodilne vojne in 
njihovih družinskih Članov (Uradni list SRS, št. 10-84/ 
/65), zakon o spremembi zakona o zdravstvenem var­
stvu kmetov-borcev narodnoosvobodilne vojne in nji­
hovih družinskih članov (Uradni list SRS, št. 36-379/ 
/65) ter zakon o spremembi in dopolnitvi zakona o 
zdravstvenem varstvu kmetov-borcev narodnoosvobo­
dilne vojne in njihovih družinskih članov (Uradni list 
SRS, št. 40-194/66), v katerih je navedeno, kdaj so 
začeli veljati.

St. 191-11/66

Ljubljana, dne 14. decembra 1966.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Zakonodajno-pravna komisija

Predsednik:
Dr. Josip Globevnlk 1. r.

ZAKON
o zdravstvenem varstvu kmetov-borcev 
narodnoosvobodilne vojne in njihovih 

družinskih članov

1. člen
Kmetje-borci, ki so bili udeleženci španske držav­

ljanske vojne, in tisti kmetje-borci, ki so bili udele­

ženci narodnoosvobodilne vojne, pa imajo čas udeležbe 
ali čas aktivnega in organiziranega dela v narodnoos­
vobodilnem boju priznan v dvojnem trajanju najmanj 
od 1. januarja 1945 do 15. maja 1945, ter njihovi dru­
žinski člani imajo zagotovljeno pravico do zdravstve­
nega varstva v enakem obsegu kot zaposleni delavci.

Za družinske člane kmeta-borca po prejšnjem od­
stavku se štejejo njegov zakonec in njegovi otroci, ki 
jih je dolžan preživljati pp zakonu.

2. člen

Kmetje-borci plačujejo za zdravstveno varstvo pri­
spevek za osnovno zdravstveno zavarovanje kmetov. 
Vsi drugi stroški zdravstvenega varstva kmetov-bor­
cev in njihovih družinskih članov se krijejo iz prora­
čunskih sredstev Socialistične republike Slovenije.

3. člen

Za neposredno izvrševanje tega zakona bo skrbel 
Republiški sekretariat za zdravstvo in socialno varstvo 
v sporazumu z Republiškim sekretariatom za delo in 
z Republiškim sekretariatom za finance ter v sode­
lovanju z Republiškim zavodom za socialno zavarova­
nje.

4. člen

Tistim, ki jim je bila priznana pravica do zdrav­
stvenega varstva na podlagi določb zakona o zdrav­
stvenem varstvu kmetov-borcev narodnoosvobodilne 
vojne in njihovim družinskim članom (Uradni list SRS, 
št. 10-84/65), nimajo pa pravice do zdravstvenega var­
stva po določbah zakona o spremembi in dopolnitvi 
zakona o zdravstvenem varstvu kmetov-borcev narod­
noosvobodilne vojne in njihovih družinskih članov 
(Uradni list SRS, št. 40-194/66), preneha ta pravica z 
31. decembrom 1966.



Stran 2 URADNI LIST SRS St. 1 — 12.1.1%7

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE LITIJA

1.

Na podlagi 50. člena temeljnega zakona o financi­
ranju družbeno-političnih skupnosti (Uradni list SFRJ, 
št. 3/64) in 134., 138., 202. in 203. člena statuta občine 
Litija je Skupščina občine Litija na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 29. decembra
1966 sprejela /

ODLOK

o začasnem financiranju proračunskih potreb 
Skupščine občine Litija za čas 

od 1. januarja 1967 do 31. marca 1967

1. člen

Potrebe organov Skupščine občine Litija in nje­
nih proračunskih zavodov in skladov se v I. trimesečju
1967 do sprejetja proračuna občine Litija financirajo 
na podlagi proračuna za leto 1966.

2. člen

Izdatki se smejo izvršiti v tem času največ do vi­
šine 25 %> izdatkov občinskega proračuna, uporabljenih 
v ta namen v letu 1966.

3. člen

Izdatki po tem odloku so sestavni del proračuna 
Skupščine občine Litija za leto 1967 in se morajo pri­
kazati v njegovem zaključnem računu za leto 1967.

4. člen

Odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 
SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1967.

St. 010-11/63-1/1

Litija, dne 29. decembra 1966.

Podpredsednik 
Skupščine občine Litija:

Stane Volk l.r.

1. člen

Leto 1966 se nadomesti z letom 1967; 39% pa se 
nadomesti s 15 %.

^ 2. ■ člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 
1967.

St. 010-1/66-1/1

Litija, dne 29. decembra 1966.

Podpredsednik 
Skupščine občine Litija:

Stane Volk l.r.

3.

Na podlagi 1. člena temeljnega zakona o prispev­
ku za uporabo mestnega zemljišča (Usadni list SFRJ, 
št. 10/65), 138. člena statuta občine Litija (Uradni list 
SRS, št. 19/66) ter 12. člena odloka Skupščine občine 
Litija o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradni list SRS, št. 3/66) je Skupščina občine Litija 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 29. decembra 1966 sprejela

ODLOK

o podaljšanju odloka o prispevku za uporabo 
mestnega zemljišča

1. člen

Podaljša se odlok o prispevku za uporabo mestne­
ga zemljišča (Uradni list SRS, št. 3/66) s tem, da 11. 
člen ostane za leto 1967 nespremenjen.

!.
2. člen

Ta odlok velja od 1. januarja 1967 dalje, objavi pa 
se v »Uradnem listu SRS«.

St. 010-7/66-1/1

2.
Na podlagi 2. člena zakona o izločanju sredstev za 

stanovanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ, št. 35/65) in 
138. člena statuta občine Litija je Skupščina občine 
Litija na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 29. decembra 1966 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o odstotku sredstev, 
ki se izločajo iz sklada skupne porabe 

za subvencioniranje stanarine

Litija, dne 29. decembra 1966.

Podpredsednik 
Skupščine občine Litija:

Stane Volk 1. r.
\ >

/



St. 1 — 12.1.1967 URADNI LIST SRS Strun 3

SKUPŠČINA OBČINE LOGATEC
»*

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA

4. 5.

Na podlagi 66. člena temeljnega zakona o financi­
ranju družbeno-političnfh skupnosti (Uradhi list SFRJ, 
št. 31-426/64), 60. člena zakona o financiranju družbe- 
no-političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36-196/64) in 100. člena statuta občine Logatec 
(Glasnik, uradni vestnik okraja Ljubljana, St. 6/65) je 
Skupščina občine Logatec na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 26. decembra 1966 spre­
jela

7 ODLOK

° spremembi in dopolnitvi odloka o ustanovitvi
komunalnega sklada občine Logatec

«

1. člene
4. člen odloka se spremeni in glasi:
»Sredstva sklada £o:
a) sredstva od odškodnine za pravico uporabe ure- 

jenega stavbnega zemljišča;
b) prispevek delovnih organizacij, zavodov in usta- 

nov za graditev stanovanj družbenih služb;
c) dotacije iz proračuna občine in njenih skladov;
č) drugi dohodki (anuitete, darila itd.).«

' 'n

2. člen

5. člen odloka se spremen j in glasi:
»Sredstva sklada se smejo uporabljati samo:
a) za graditev komunalnih objektov in naprav ko- 

ektivne potrošnje (elektrike, ceste, kanalizacije ipd.), 
,er za pripravo zemljišča za graditev omenjenih ob­
jektov,

b) za druga komunalna dela in ureditve,
c) za nakup in graditev stanovanj družbenih

služb.«

Na podlagi 7b, 7c in 7d člena temeljnega zakona 
o sodnik taksah (Uradni list FLRJ, št. 16/60 in Uradni 
list SFRJ, št. 10/65) in 9. točke 169. člena statuta obči­
ne Vrhnika je Skupščina občine Vrhnika v soglasju s 
Skupščino občine Logatec, ki ga je sprejela na seji 
dne 12. septembra 1966, na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 24. .decembra 1966 
sprejela

ODLOK
i

u spremembi in dopolnitvi odloka
o občinskih sodnih taksah

, 1. člen

V odloku o občinskih sodnih taksah, objavljenem
v Glasniku občine, št. 27/65 se 4. člen spremeni in se 
glasi:

»•Taksne vrednotnice prodaja na drobno Trgovsko 
poslovno združenje »Tobak«, Ljubljana v svojih po­
slovalnicah na območju občin Vrhnika in Logatec in 
mu zato pripada provizija v višini S0/# od prodanih 
taksnih vrednotnic.«

2. člen ^

Ta odlok začne, veljati osmi dan po 'objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 
1967 dalje.

St. 4/2-423-02/66

Vrhnika, dne 24. decembra 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

3. člen

Ta odlok začne vfeljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 010-14/65

Logatec, dne 26. decembra 1966.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r. .

/

6.

Na podlagi četrtega odstavka 5. člena temeljnega 
zakona o upravnih taksah (Uradni list SFRJ, št. 14/65) 
in 9. točke 169. člena statuta občine Vrhnika je Skup­
ščina občine Vrhnika na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 24. decembra 1966 
sprejela

ODLOK

■ - o spremembi in dopolnitvi odloka
o občinskih upravnih taksah

1. člen

V odloku o občinskih upravnih taksah, objavljenem 
v Glasniku občine, št. 27/65, se prvi odstavek 4. člena 
spremeni in se glasi:

»Taksne vreonotnice prodaja na drobno Trgovsko 
poslovno združenje »Tobak«, Ljubljana v svojih po­
slovalnicah na območju občine Vrhnika in mu zato

\

\I



Stran 4 URADNI UST SRS St. 1 — 12.1.1967
k

pripada provizija v višini 8 % od prodanih taksnih 
vrednotnic.«

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 
1967 dalje.

St. 4/2-423-02/66

Vrhnika, dne 24. decembra 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

7.

Na podlagi 81. in 87. člena zakona o prispevkih in 
davkih občanov v SRS (Uradni list SRS, ijt. 37/64) in 
169. člena statuta občine Vrhnika je Skupščina občine 
Vrhnika na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 24. decembra 1966 sprejela

ODLOK'

o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih dohodkov 
delavcev za leto 1967 v občini Vrhnika

1. člen

Ugotavlja se letni kosmati osebni dohodek delav­
cev ustrezne strokovne izobrazbe v delovnih organi­
zacijah, na podlagi katerega se bo določila pavšalna 
in dejanska osnova za odmero prispevkov od obrtnih 
dejavnosti, takole:

Letni kosmati
. . . . osebni doho-

Gospodarska dejavnost dek delavcev
v N din

1. Predelovanje nekovin ..... 20.000

2. Predelovanje kovin
a) kovaštvo, podkovsko kovaštvo,

mehanika ......... 18.000

Letni kosmati
„ . . . , . osebni doho-Gospodarska dejavnost delavcev

v N din

b) vse druge obrti iz te dejavnosti 22.000

3. izdelovanje električnih aparatov
in pribora.............................................. 24.000

4. izdelovanje kemičnih izdelkov . . 20.000

5. predelovanje lesa................................... 18.000

6. predelovanje papirja..............................17.000

7. izdelovanje tekstilnih izdelkov . . 16.000

8. izdelovanje usnja...................................16.000

9. izdelovanje gumijastih izdelkov . . 17.000

10. izdelovanje živil........................................ 11.000

11. tiskarne in knjigoveznice .... 19.000

12. izdelovanje in popravljanje razno­
vrstnih izdelkov........................................ 17.000

13. stavbna obrt.............................................19.000

14. obrti osebnih in drugih storitev . . 14.000

15. vse druge nenaštete dejavnosti . . 17.000

2. člen

Ugotavlja se letni kosmati dohodek delavce^ 
ustrezne strokovne izobrazbe v delovnih organizacija^ 
na podlagi katerega se bo določila osnova za prispevek 
od intelektualnih storitev:

N din

1. za odvetnike, zdravnike, dentiste . . 23.000

2. za druge poklice....................................14.000

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi ^ 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se za leto 1967.

St. 4/2-42202/66

Vrhnika, dne 24. decembra 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

\

Izdaja Casopianl zavod »Uradni Hat SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože JuraC — Tiska tiskarna »Toneta TomSlča ' 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 36 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake ***. 
Vilke - Uredništvo In uprava: Ljubljana. Veselova U, ooStnl predal 3?9'vn - Telefon direktor uredništvo, uprava In knjie0 

Vbdstvo: 20-701. prodaja, preklici In naročnine 23-979 — Čekovni račun 501-3-60


